

Verksamhetsberättelse för Grunden Sydöstra Skåne 2023

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ordförande: Jonas Nilsson

Vice Ordförande: Alexander Ahlqvist

Kassör: Susann Larsson och Eva Åkesson coach med fullmakt

Sekreterare: Niklas Beckman

Ledamöter:

Marie Harvigsson, Ulrika Antonius Nilsson och Simon Boman

Styrelsesuppleanter:

Max Engberg, Fredrik Davidsson och Mikael Janke

Coacher: Eva Åkesson, Jessica Hultzén, Ingmar Olsson, Douglas Andersson.

Valberedning har varit: Marcus Haagen.

Styrelsen har haft 11 månadsmöten under 2023 och årsmötet hölls den 20 mars i Lunnarp.

Vi valde då ny ordförande efter Lars-Ola Nilsson som avtackades efter 6 år som ordförande i föreningen. Tidigare vice ordföranden Jonas Nilsson valdes till ny ordf. Niklas Beckman blev ny sekreterare efter Philip Cronvall som också avtackades efter 4 år i styrelsen.

Medlemsavgiften har varit 90,-/person.

Ang ekonomin så har vi (Eva) under året bl a lyckats lösa hanteringen av kontanta pengar genom att anlita Lomis. Vi får ofta in kontanter vid olika evenemang ex Löderups-festerna och Mötesplatserna.

Vårt sponsringsarbete genom Douglas Andersson och några styrelsemedlemmar kom igång i Ystad och ett antal privatpersoner har nappat på detta. Vi har raggat sponsringspersoner utanför exempelvis ICA vid El-giganten m fl platser. Målet är naturligtvis att förbättra vår ekonomi.

Den uppsökande verksamheten med de Anpassade skolorna, med fysiska aktiviteter som tema, också genom Douglas, har fortsatt under -23 (även Ingmar har deltagit).

Vi har haft aktiviteter som simning o badlekar, motion o rytmik och olika sporter på Kastanjeskolan i Tomelilla, friidrott med Simrishamnsskolan, fysiska gruppaktiviteter och handboll i Ystad med IFK Ystad – handboll, fortsättning följer under - 24.

Ordf Jonas har liksom tidigare varit vår representant i Riksgrunden.

Den 22/4 var vi värdar för Riksgrundens ordförande-konferens som hölls i Lunnarp, 12 personer deltog från hela Sverige. Det stora presentations- och - diskussionsämnet var bildandet av fackföreningar i Daglig verksamhet för personer med Intellectuella funktionsvariationer.

Vi har även själva haft en konferensdag för styrelsen den 11/3 i Simrishamn på Turistgården (Evas hotell) med diskussioner kring vår förening. Vi besökte då även Österlens Museum och åt lunch på karins Bistro vilket var trevligt.

Försommarfest arrangerade vi som vanligt på Löderups Strandbad med runt 180 deltagare vilket var lyckat och även julfesten blev lyckad också med mycket folk.

Den 8/7 arrangerade vi en friluftsdag ihop med FF Österlen med olika aktiviteter på Järrestads Idrottsplats med korvgrillning som avslutning. Vi har haft minigolf på Jakten i Ystad.

En del av våra pågående projekt har haft aktiviteter på Mötesplatserna i Sjöbo, Ystad och Simrishamn.

Vi hjälpte till på Lunnarp BKs "Garden Show" i Maj-månad.

Susann Larsson och coacherna Eva och Ingmar besökte barn och fritidsprogrammet på Österportskolan i Ystad där dom informerade om vår förening Grunden Sydöstra Skåne.

Följande projekt har varit igång och fortsätter -24:

Stumfilmsprojektet " Hör Mig " har varit igång så även " Våga vara- projektet som jobbar för att motverka ensamhet i vårt samhälle, här söker vi även i fortsättningen nya bidrag hos socialstyrelsen.

Konstgrupper har pågått i Skurup och Malmö. I Malmö hade vi en konstutställning i ST:Petri kyrka med ett besökarantal av fantastiska 8.000 pers.

Filmgrupper har hållit igång i Sjöbo/Diamanten och i Malmö, man skapade bl a en julkalender som sändes på Youtube.

Niklas Beckergren

ALEXANDER
AHLQWIST
Max Engberg